
P8491 Fiche technique

Poubelle à pédale en acier inoxydable AISI 430. 
Ensemble pédale renforcée, protection contre les coups. 

Design robuste et simple. Seau intérieur noir avec anse métal. 
Pratique, large pédale, poignée de transport. 

Finition inox brossé (satiné) existe aussi 
en finition brillant. Poubelle à poser. 

POUBELLE À PÉDALE 
INOX BROSSÉ
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Matière 
Finition

Autres finitions
Fixation 

P8491
P8493
P8495  
P8497

Acier inoxydable AISI 430  
Inox brossé
Inox brillant, acier époxy blanc  
À poser 
Ø168 x H260mm - Capacité 3L 
Ø205 x H278mm - Capacité 5L
Ø250 x H395mm - Capacité 12L  
Ø293 x H648mm - Capacité 20L

CARACTÉRISTIQUES


